
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО                          

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «14» апреля  2017 года                             № 17/43    
 

О признании утратившим силу постановления департамента 

топливно-энергетического комплекса и тарифной политики 

Костромской области  от  26.03.2010  № 10/24 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 7 марта 1995 года № 239 «О мерах по упорядочению 

государственного регулированию цен (тарифов)», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 25 января 2017 года № 71                         

«О внесении изменения в перечень услуг транспортных, снабженческо – 

сбытовых и торговых организаций, по которым органам исполнительной 

власти субъектов Российской Федерации представляется право вводить 

государственное регулирование тарифов и надбавок» и руководствуясь 

постановлением администрации Костромской  области  от 31 июля  2012 

года № 313-а «О департаменте государственного регулирования цен и 

тарифов Костромской области», 

          департамент государственного регулирования цен и тарифов  

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Признать утратившим силу постановление департамента топливно-

энергетического комплекса и тарифной политики Костромской области от  

26 марта 2010 года  № 10/24 «Об утверждении  Порядка государственного 

регулирования торговых надбавок к ценам на продукты детского питания 

(включая пищевые концентраты), реализуемые на территории  Костромской 

области».  

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  

официального опубликования.  

    

 

Директор    департамента                                                   И. Ю. Солдатова 


